
GEBRUIKSAANWIJZING NÁVOD K POUŽITÍ

PŘED POUŽITÍM VAŠÍ KUCHYŇSKÉ VÁHY SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TYTO POKYNY
• Kuchyňskou váhu vždy položte na rovnou a stabilní pracovní plochu.
• Váhu čistěte vlhkým hadříkem, aby se dovnitř nedostala voda.
• Pokud se váha delší dobu nepoužívá, vyjměte baterie.
• Nikdy nic nepokládejte na váhu, když se nepoužívá.
• Nikdy nepoužívejte abrazivní čistící prostředky.
• Při pádu váhy nebo při nešetrném zacházení s váhou můžete poškodit čidlo.
• Pokud vaše kuchyňská váha nefunguje, zkontrolujte, zda jsou baterie vloženy 

správně a zda se nevybíjejí.
• Tyto kuchyňské váhy jsou určeny pouze pro domácí použití. 

VLASTNOSTI PRODUKTU
• Rozsah hmotnosti: 2 g až 10 kg. S př esností na 1 g.
• Jednotky: g/ml/kg/lb/oz - Voda: 1g = 1ml. To se může měnit v závislosti na použité 
kapalině.
• Funkce TARE: automatické vynulování
• Pokud váhu přibližně 2 minuty nepoužíváte, automaticky se vypne
• Napájení: dvě 1,5V AAA baterie
POPIS PRODUKTU 

: On/Off tlačidlo  
TARE : automatické vynulování
UNIT : změna jednotky (g/ml/kg/lb/oz) 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

Nastavení váhy
• Vložte dvě 1,5 V AAA baterie do přihrádky na baterie a ujistěte se, že jsou správně otočeny.
• Položte váhu na rovnou a stabilní pracovní plochu. 
• Stiskněte tlačítko: na obrazovce se zobrazí čísla «8888», potom «0».
• Potom jsou váhy připraveny k použití.
•  Vaše kuchyňská váha se automaticky vypne, pokud ji přibližně 2 minuty nepoužíváte. Můžete ji 

vypnout i manuálně, podržením tlačítka                      na 2 sekundy. 
Automatické vynulování: funkce TARE
• Na váhu položte nádobu. Na obrazovce se zobrazí hmotnost nádoby.
•  Stiskněte tlačítko TARE. Na obrazovce se zobrazí „0“. Nyní můžete do nádoby vložit 

ingredience, které chcete odvážit.
• Pokud vyberete ingredienci z váhy, na obrazovce se zobrazí nová hmotnost. Pokud pak 

stisknete tlačítko TARE, obrazovka se vrátí na nulu. 

Výměna jednotky
Po zapnutí váhy stiskněte tlačítko UNIT pro změnu jednotky. Bude se pohybovat od 
gramů/mililitr (g-ml) po kilogramy (kg), poté od unce (oz) po libru (lb).
Chybová hlášení
1.  Nestabilní pracovní plocha: pokud se na obrazovce zobrazí zpráva „unst“, přesuňte váhu na 

rovnou a stabilní pracovní plochu.
2. Přetížení: na obrazovce se zobrazí zpráva «EEEE».
3. Baterie jsou vybité: když uvidíte zprávu «Lo», musíte vyměnit baterie. 

Váš spotřebič obsahuje mnoho materiálů, které lze opětovně použít nebo recyklovat. Odneste jej do místního sběrného 

místa odpadu nebo, není-li to možné, do schváleného servisního střediska, aby jej mohli zlikvidovat.


